
 
    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.06.2023 № 63/5 

 

О принятии объектов движимого 

имущества в муниципальную 

собственность поселения 

Филимонковское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Принять в муниципальную собственность поселения 

Филимонковское в городе Москве объекты движимого имущества согласно 

перечню (приложение). 

2. Администрации поселения Филимонковское с момента 

утверждения передаточного акта принять на баланс Объекты движимого 

имущества. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Филимонковское  

от 15 июня 2023 года № 63/5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ движимого имущества 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, ул. Усадебный парк, дом 5 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 2105,9 

2 Тротуары из плитки кв.м. 3789,5 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 139,2 

4 Покрытие из гравийного отсева на дорожках кв.м. 315,1 

5 
Покрытие из газонной решетки с 

заполнением ячеек 

кв.м. 
21,4 

6 
Покрытие из газонной решетки с 

заполнением ячеек 

кв.м. 
199,8 

7 Покрытие из щепы хвойных пород кв.м. 44,4 

8 Тактильная плитка кв.м./п.м. 18,2/201 

9 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1157,3 

10 Борт стальной 120 мм п.м. 640,5 

11 Борт стальной 90 мм п.м. 515,4 

12 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 413,6 

13 БК садовый 500х200х59 п.м. 54,3 

14 Борт стальной 100мм п.м. 59,9 

15 Борт стальной 70 мм п.м. 28,4 

16 Стул шт. 7 

17 Скамья со спинкой шт. 9 

18 Стол пикниковый шт. 2 

19 Стол шахматный шт. 2 

20 Стол для настольного тенниса шт. 1 

21 Шезлонг шт. 2 

22 Урна шт. 16 

23 Велоскоба шт. 15 

24 Ковер тип 2 шт. 1 

25 Пенек балансир шт. 13 

26 Домик шт. 1 

27 Кресло с пеньками шт. 1 

28 Спортивный комплекс Рукоход К-002  шт. 1 

29 Спортивный комплекс Рукоход К-031 шт. 1 

30 Стенд информационный шт. 1 

31 Валун декоративный шт. 3 



32 Столбик парковочный съемный шт. 68 

33 Столбик парковочный стационарный шт. 29 

34 Барьер складной шт. 2 

35 Мусорный контейнер для вторсырья шт. 2 

36 Мусорный контейнер для смешанных отходов шт. 3 

37 Бокс ТБО на 2 контейнера шт. 1 

38 Бокс ТБО на 3 контейнера шт. 1 

39 Ограждение периметральное п.м. 23,2 

40 Ограждение площадки КГМ п.м. 16 

41 Контейнер для КГМ шт. 1 

42 Лотки водоотводные шт. 132 

43 Лестницы из бетонной плитки кв.м. 4,2 

44 Дерен белый S шт. 195 

45 Кизильник блестящий шт. 723 

46 Спирея серая шт. 82 

47 Спирея широбана шт. 70 

48 Спирея ниппонская шт. 82 

49 Спирея березолистная шт. 702 

50 Кизильник Даммера шт. 42 

51 Спирея японская шт. 750 

52 Можжевельник шт. 79 

53 Береза бумажная шт. 3 

54 Клен остролистный шт. 21 

55 Клен серебристый шт. 4 

56 Липа мелколистная шт. 6 

57 Черемуха шт. 6 

58 Яблоня шт. 10 

59 Гортензия древовидная шт. 34 

60 Дерен белый шт. 28 

61 Дерен отпрысковый шт. 9 

62 Сирень обыкновенная КМ шт. 5 

63 Ива пурпурная шт. 51 

64 Калина обыкновенная шт. 35 

65 Клен Гиннала шт. 6 

66 Лещина обыкновенная шт. 11 

67 Рябинник шт. 5 

68 Спирея серая шт. 3 

69 Спирея Вангутта шт. 19 

70 Спирея березолистная шт. 60 

71 Карага древовидная шт. 29 

72 Виноград девичий шт. 42 

73 Можжевельник шт. 19 

74 Рулонный газон кв.м. 572,8 

75 Газон в решетке пожарного проезда кв.м. 199,8 

76 Газон посевной злаковый кв.м. 1997,1 

77 Газон цветущий карлик кв.м. 193,7 



78 Мульча кв.м. 541,8 

79 Многолетники кв.м. 54,3 

 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, Новосередневский проспект, дом 

17, корпус 1 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 1854 

2 Тротуары из плитки кв.м. 5295,1 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 250,5 

4 
Покрытие из гравийного отсева на дорожках и 

площадках 

кв.м. 
252 

5 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
12,7 

6 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
346,7 

7 Песочница кв.м. 41,8 

8 Покрытие из щепы хвойных пород кв.м. 226,7 

9 Тактильная плитка кв.м./шт. 39,5/439 

10 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1411,2 

11 Борт стальной 100 мм п.м. 93 

12 Борт стальной 120 мм п.м. 826,6 

13 Борт стальной 90 мм п.м. 569,4 

14 Борт стальной 50 мм п.м. 7,7 

15 Борт стальной 40 мм п.м. 20,6 

16 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 450,2 

17 БК садовый 500х200х59 п.м. 69 

18 Стул шт. 5 

19 Скамья со спинкой шт. 14 

20 Скамья круговая шт. 2 

21 Флюгер шт. 1 

22 Урна шт. 24 

23 Велоскоба шт. 18 

24 Ковер тип 2 шт. 1 

25 Приствольное кольцо шт. 6 

26 Пенек балансир шт. 16 

27 Горка шт. 1 

28 Домик шт. 1 

29 Игровой комплекс шт. 1 

30 Игровой элемент для песочницы «Экскаватор» шт. 1 

31 Карусель шт. 1 

32 Качалка на пружине шт. 2 

33 Качели комбинированные шт. 1 

34 Качели шт. 1 

35 Качалка-балансир на пружине шт. 2 

36 Качели-гамак шт. 1 



37 Песочный столик шт. 1 

38 Подвесной мост шт. 1 

39 Стол детский шт. 1 

40 Стенд информационный шт. 1 

41 Приподнятая грядка шт. 4 

42 Бетонные кочки с резиновым покрытием шт. 5 

43 Домик для птиц шт. 1 

44 Кормушка для птиц шт. 1 

45 Микроскоп шт. 1 

46 Ствол дерева декоративный шт. 1 

47 Валун декоративный шт. 6 

48 Столбик парковочный съемный шт. 62 

49 Столбик парковочный стационарный шт. 35 

50 Барьер складной шт. 4 

51 Мусорный контейнер для вторсырья шт. 2 

52 Мусорный контейнер для смешанных отходов шт. 3 

53 Бокс ТБО на 2 контейнера шт. 1 

54 Бокс ТБО на 3 контейнера шт. 1 

55 Ограждение периметральное п.м. 20,7 

56 Лестницы из бетонной плитки кв.м. 7,7 

57 Дерен белый S шт. 310 

58 Кизильник блестящий шт. 1031 

59 Спирея серая шт. 288 

60 Спирея березолистная шт. 830 

61 Кизильник Даммера шт. 87 

62 Спирея японская шт. 1176 

63 Береза бумажная шт. 9 

64 Клен остролистный  шт. 20 

65 Клен остролистный RR шт. 2 

66 Клен серебристый шт. 6 

67 Липа мелколистная шт. 6 

68 Черемуха шт. 7 

69 Яблоня шт. 1 

70 Ель сибирская шт. 1 

71 Гортензия древовидная шт. 41 

72 Дерен белый шт. 12 

73 Ирга канадская шт. 3 

74 Ива пурпурная шт. 27 

75 Калина обыкновенная шт. 36 

76 Клен Гиннала шт. 11 

77 Лещина обыкновенная шт. 6 

78 Рябинник шт. 19 

79 Спирея Вангутта шт. 23 

80 Спирея березолистная шт. 4 

81 Карагана древовидная шт. 8 

82 Можжевельник шт. 11 



83 Рулонный газон кв.м 639 

84 Газон в решетке пожарного проезда кв.м 346,7 

85 Газон посевной злаковый кв.м 1708,43 

86 Газон цветущий карлик кв.м 253,1 

87 Мульча кв.м 884,5 

88 Многолетники кв.м./шт. 59,4/1038 

 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, Квартал № 25, дом 1, корпус 9 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 4002,02 

2 Тротуары из плитки кв.м. 3741,29 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 113,43 

4 
Покрытие из гравийного отсева на дорожках и 

площадках 

кв.м. 
406,32 

5 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
103,74 

6 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
507,95 

7 Песочница кв.м. 16,62 

8 Покрытие из щепы хвойных пород кв.м.  

9 Тактильная плитка кв.м./п.м. 16,83/187 

10 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1358 

11 Борт стальной 120 мм п.м. 795 

12 Борт стальной 90 мм п.м. 851 

13 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 575 

14 БК садовый 500х200х59 п.м. 62 

15 Борт пластиковый Канта 100мм п.м. 575 

16 Борт стальной 70 мм п.м. 49 

17 Борт стальной 50 мм п.м. 8 

18 Скамья шт. 2 

19 Скамья парковая со спинкой шт. 24 

20 Скамья круговая шт. 1 

21 Стол со скамейкой шт. 7 

22 Лавка полукруглая со спинкой шт. 3 

23 Урна шт. 21 

24 Велоскоба шт. 10 

25 Пергола шт. 1 

26 Бетонный стол для тенниса шт. 2 

27 Рукоход классический двухуровневый шт. 1 

28 Брусья гнутые шт. 1 

29 Воркаут комплекс шт. 1 

30 Карусель «Гнездо» шт. 1 

31 Стальная горка шт. 1 

32 Одинарная пружинка шт. 2 

33 Качели-балансир на пружине шт. 1 



34 Развивающий элемент шт. 1 

35 Домик шт. 1 

36 Одноместные качели для малышей шт. 1 

37 Качалка-балансир для двоих шт. 1 

38 Детский столик с 4-я сидениями шт. 1 

39 Песочница шт. 1 

40 Бетонные кочки для резинового покрытия шт. 3 

41 Столбик парковочный съемный шт. 30 

42 Столбик парковочный стационарный шт. 61 

43 Ограждение переметральное п.м. 25,6 

44 Дерен белый S шт. 252 

45 Дерен белый А шт. 1230 

46 Кизильник блестящий шт. 636 

47 Спирея серая шт. 399 

48 Спирея японская шт. 1872 

49 Клен остролистный шт. 2 

50 Клен остролистный Колумнаре шт. 4 

51 Клен красный шт. 4 

52 Липа мелколистная шт. 3 

53 Рябина обыкновенная шт. 8 

54 Яблоня Ola шт. 6 

55 Яблоня гибридная шт. 11 

56 Боярышник обыкновенный шт. 10 

57 Барбарис тумберга шт. 18 

58 Ирга канадская шт. 17 

59 Рябинник шт. 8 

60 Калина обыкновенная шт. 4 

61 Сирень обыкновенная Жанна шт. 21 

62 Сирень обыкновенная Шпета шт. 6 

63 Сирень обыкновенная Москва шт. 2 

64 Пузыреплодник калинолистный Диабло шт. 24 

65 Спирея японская шт. 67 

66 Спирея Вангутта шт. 67 

67 Чубушник венечный шт. 33 

68 Сосна горная шт. 8 

69 Можжевельник казацкий шт. 72 

70 Девичий виноград шт. 33 

71 Рулонный газон кв.м 5731,9 

72 Газон в решетке пожарного проезда кв.м 508 

73 Мульча кв.м 927,1 

74 Многолетники кв.м/шт. 273,4/5352 

 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, Квартал № 25, дом 1, корпус 3 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 1912,6 



2 Тротуары из плитки кв.м. 2406,4 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 337,37 

4 
Покрытие из гравийного отсева на дорожках и 

площадках 

кв.м. 
163,1 

5 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
19,27 

6 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
288,41 

7 Песочница кв.м. - 

8 Покрытие из щепы хвойных пород кв.м. 112,41 

9 Тактильная плитка кв.м./п.м. 8,82/98 

10 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1148 

11 Борт стальной 120 мм п.м. 617 

12 Борт стальной 90 мм п.м. 366 

13 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 385 

14 БК садовый 500х200х59 п.м. 70 

15 Скамья шт. 3 

16 Скамья парковая со спинкой шт. 8 

17 Скамья круговая шт. 2 

18 Лавка полукруглая со спинкой шт. 3 

19 Урна шт. 12 

20 Велоскоба шт. 10 

21 Ковер тип 2 шт. 1 

22 Комбинация качелей шт. 1 

23 Тропинка шт. 1 

24 Игровой комплекс шт. 1 

25 Карусель с полом из резиновой крошки шт. 1 

26 Горка шт. 1 

27 Элемент развития ловкости шт. 1 

28 Вертикальная сеть шт. 1 

29 Ствол дерева декоративный шт. 1 

30 Валун декоративный шт. 5 

31 Столбик парковочный съемный шт. 26 

32 Столбик парковочный стационарный шт. 43 

33 Мусорный контейнер для вторсырья шт. 2 

34 Мусорный контейнер для смешанных отходов шт. 3 

35 Бокс ТБО на 2 контейнера шт. 1 

36 Бокс ТБО на 3 контейнера шт. 1 

37 Ограждение периметральное п.м. 20,4 

38 Дерен белый S шт. 271 

39 Дерен белый А шт. 109 

40 Кизильник блестящий шт. 111 

41 Пузыреплодник калинолистный шт. 219 

42 Спирея японская шт. 1324 

43 Клен остролистный шт. 4 

44 Клен красный шт. 3 



45 Липа многолистная шт. 5 

46 Рябина обыкновенная шт. 12 

47 Ель колючая шт. 1 

48 Сосна обыкновенная шт. 3 

49 Боярышник обыкновенный шт. 13 

50 Барбарис тумберга шт. 12 

51 Ирга канадская шт. 6 

52 Рябинник шт. 14 

53 Калина обыкновенная шт. 9 

54 Сирень обыкновенная Жанна шт. 10 

55 Дерен белый шт. 2 

56 Пузыреплодник калинолистный шт. 5 

57 Пузыреплодник калинолистный Диабло шт. 33 

58 Спирея японская шт. 68 

59 Спирея Вангутта шт. 69 

60 Чубушник венечный шт. 43 

61 Сосна горная шт. 6 

62 Можжевельник казацкий шт. 54 

63 Девичий виноград шт. 3 

64 Рулонный газон кв.м. 5570,8 

65 Газон в решетке пожарного проезда кв.м. 288,4 

66 Мульча кв.м. 462,2 

67 Многолетники кв.м./шт. 178,7/3153 

 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, Квартал № 25, дом 1, корпус 2 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 2508,98 

2 Тротуары из плитки кв.м. 3904,14 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 330,5 

4 
Покрытие из гравийного отсева на дорожках и 

площадках 

кв.м. 
34,2 

5 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
383,3 

6 Песочница кв.м. 16 

7 Покрытие из щепы хвойных пород кв.м. 87,72 

8 Тактильная плитка кв.м./п.м. 10,98/122 

9 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1606,35 

10 Борт стальной 100 мм п.м. 38,4 

11 Борт стальной 120 мм п.м. 885,1 

12 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 308,15 

13 БК садовый 500х200х59 п.м. 77,1 

14 Борт стальной 90 мм п.м. 235,1 

15 Борт стальной 70 мм п.м. 17,6 

16 Скамья парковая прямая шт. 3 

17 Диван парковый прямой шт. 5 



18 Шезлонг шт. 4 

19 Стол со скамейкой шт. 2 

20 Урна шт. 17 

21 Велоскоба шт. 14 

22 Комбинация качелей шт. 1 

23 Башня с канатной дорогой шт. 1 

24 Горка 1,0 ширина 1,5 шт. 1 

25 Горка 1,0 ширина 1,0 шт. 1 

26 Паркур шт. 1 

27 Карусель шт. 1 

28 Качалка балансир для четверых шт. 1 

29 Комбинация с печенькими шт. 1 

30 Лесной муравей шт. 1 

31 Одноместный качели для малышей шт. 1 

32 
Игровая хижина с ограждением и боковой 

стойкой 

шт. 
1 

33 Стальная горка на склоне Н=1,2 м шт. 1 

34 Валун декоративный шт. 3 

35 Столбик парковочный съемный шт. 33 

36 Столбик парковочный стационарный шт. 35 

37 Бетонные кочки для резинового покрытия шт. 15 

38 Мусорный контейнер для смешанных отходов шт. 4 

39 
Мусорный контейнер для перерабатываемых 

отходов v=1,1 м3 

шт. 
2 

40 Контейнер для крупногабаритного мусора V=8 м3 шт. 3 

41 Бокс ТБО на 2 контейнера шт. 1 

42 Бокс ТБО на 3 контейнера шт. 1 

43 Барьер складной Стандарт шт. 3 

44 Песочница шт. 1 

45 Пеньки разноуровневые шт. 19 

46 Набор зацепов SET 8 шт. 1 

47 Набор зацепов SET 2 шт. 2 

48 Ковер тип 2 шт. 1 

49 Дерен белый шт. 182 

50 Дерен отпрысковый m шт. 365 

51 Дерен отпрысковый s шт. 141 

52 Кизильник блестящий шт. 341 

53 Спирея японская шт. 3500 

54 Стефанандра надрезаннолистная шт. 627 

55 Клен остролистный Роял Ред шт. 7 

56 Клен остролистный Колумнаре шт. 6 

57 Клен красный шт. 1 

58 Липа мелколистная шт. 10 

59 Рябина обыкновенная шт. 9 

60 Рябина обыкновенная mst шт. 2 

61 Боярышник обыкновенный шт. 2 



62 Гортензия метелльчатая шт. 7 

63 Ирга канадская шт. 18 

64 Ива цельнолистная шт. 3 

65 Калина обыкновенная шт. 18 

66 Лещина крупная шт. 16 

67 Пузыреплодник калинолистный шт. 10 

68 Пузыреплодник калинолистный Диабло шт. 40 

69 Спирея японская шт. 78 

70 Спирея Вангутта шт. 71 

71 Спирея серая шт. 11 

72 Сирень обыкновенная шт. 32 

73 Можжевельник казацкий шт. 3 

74 Девичий виноград шт. 28 

75 Рулонный газон кв.м. 2601,1 

76 Газон в решетке пожарного проезда кв.м. 383,3 

77 Мульча кв.м. 615,4 

78 Многолетники кв.м./шт. 37,1/1079 

 

Перечень объектов благоустройства жилого дома по адресу: 

г. Москва, поселение Филимонковское, Квартал № 25, дом 1, корпус 10 

№ Перечень элементов благоустройства Ед. изм Объемы 

1 Покрытие асфальтом на проездах кв.м. 1970,65 

2 Тротуары из плитки кв.м. 3758,26 

3 Площадки с каучуковым покрытием кв.м. 250 

4 
Покрытие из гравийного отсева на дорожках и 

площадках 

кв.м. 
247,6 

5 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
72,17 

6 
Покрытие из газонной решетки с заполнением 

ячеек 

кв.м. 
452,34 

7 Песочница кв.м. 9 

8 Тактильная плитка кв.м./п.м. 17,05/189 

9 БК дорожный 1000х300х150 п.м. 1711,2 

10 Борт стальной 100 мм п.м. 10,7 

11 Борт стальной 120 мм п.м. 838 

12 Борт пластиковый Канта 100 мм п.м. 296,9 

13 БК садовый 500х200х59 п.м. 112,5 

14 Борт стальной 90 мм п.м. 520,95 

15 Борт стальной 70 мм п.м. 23,9 

16 Скамья парковая прямая шт. 6 

17 Диван парковый прямой шт. 11 

18 Стул шт. 3 

19 Лавка полукруглая без спинки шт. 1 

20 Лавка полукруглая со спинкой шт. 1 

21 Стол со скамейками шт. 3 

22 Приствольная решетка шт. 2 



23 Урна шт. 29 

24 Велоскоба шт. 13 

25 Ствол дерева шт. 1 

26 Бетонный стол для тенниса шт. 2 

27 Стенка шведская Kenguru шт. 1 

28 Скамейка спортивная обыкновенная шт. 1 

29 Турник тройной каскадный шт. 1 

30 Комплекс рукоход шт. 1 

31 Качалка лесной жук шт. 1 

32 Стальная горка на склоне Н=1,2 м шт. 1 

33 Лесной жук шт. 1 

34 Одноместный качели для малышей шт. 1 

35 Лесной муравей шт. 1 

36 Песочный экскаватор шт. 1 

37 Игровая панель 1 – Музыка шт. 1 

38 Столбик парковочный съемный шт. 49 

39 Столбик парковочный стационарный шт. 34 

40 Мусорный контейнер для смешанных отходов шт. 7 

41 
Мусорный контейнер для перерабатываемых 

отходов v=1,1 м3 

шт. 
3 

42 Бокс ТБО на 2 контейнера шт. 1 

43 Бокс ТБО на 3 контейнера шт. 2 

44 Барьер складной Стандарт шт. 3 

45 Песочница шт. 1 

46 Пеньки разноуровневые шт. 19 

47 Набор зацепов SET 8 шт. 1 

48 Ковер тип 2 шт. 1 

49 Подпорные стенки из архитектурного бетона п.м. 27,5 

50 Дерен белый шт. 183 

51 Дерен отпрысковый m шт. 52 

52 Дерен отпрысковый s шт. 178 

53 Кизильник блестящий шт. 744 

54 Спирея японская шт. 4214 

55 Стефанандра надрезаннолистная шт. 438 

56 Дуб красный шт. 2 

57 Клен остролистный Роял Ред шт. 4 

58 Клен остролистный Колумнаре шт. 3 

59 Липа мелколистная шт. 9 

60 Рябина обыкновенная шт. 2 

61 Яблоня гибридная шт. 3 

62 Ель колючая шт. 1 

63 Боярышник обыкновенный шт. 2 

64 Гортензия метельчатая шт. 21 

65 Ирга канадская шт. 18 

66 Ива цельнолистная шт. 4 

67 Калина обыкновенная шт. 13 



68 Лещина крупная шт. 17 

69 Пузыреплодник калинолистный шт. 18 

70 Пузыреплодник калинолистный Диабло шт. 67 

71 Спирея японская шт. 103 

72 Спирея Вангутта шт. 85 

73 Спирея серая шт. 16 

74 Сирень обыкновенная шт. 31 

75 Можжевельник казацкий шт. 6 

76 Рулонный газон кв.м. 2806,6 

77 Газон в решетке пожарного проезда кв.м. 452,3 

78 Мульча кв.м. 717 

79 Многолетники кв.м./шт. 97,6/2329 

 

 


